
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA DETERMINAZIONE N. 319 DEL 28-07-2015
Determinazione del Responsabile dell'AREA II n. 175 del 28-07-2015

 

OGGETTO ACQUISTO BUONI PASTO SERVIZIO SOSTITUTIVO MENSA
DIPENDENTE GUARINO LUCIANO. CIG Z0015893CB

  
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

ai sensi del comma 2 dell'art.6 della L.R. N.10/1991:
 

VISTA la determinazione n. 199 del 11/05/2015 avente ad oggetto “ Buoni pasto servizio sostitutivo di mensa. Periodo novembre 2012 –
18 luglio 2014”

ATTESO che con il suddetto atto  viene  disposto di acquistare dalla Ditta DAy Ristoservice SPA  aggiudicataria della convenzione
CONSIP  n. 1.815 buoni pasto del valore nominale di € 5,16 da erogare ai dipendenti  che prestano attività lavorativa al mattino con
prosecuzione nelle ore pomeridiane,

Che per mero errore nel conteggio dei buoni pasto da acquistare non è stato inserito il dipendente sig Guarino Luciano;

Che dall’esame dei cartellini di presenza del periodo novembre 2012 – 18 luglio 2014 al suddetto dipendente spettano n. 21 buoni pasto;

Visto l’impegno n. 349 del 31/12/2014 sul bilancio di previsione anno 2014;

PROPONE

1)      DI ACQUISTARE n.21 buoni pasto del valore nominale di € 5,16  per il servizio sostitutivo di mensa del dipendente sig
Guarino Luciano;
2)      Di DARE ATTO che i suddetti buoni saranno acquistati dalla ditta DAY Ristoservice SPA  aggiudicataria della
convenzione CONSIP;
3)      Che l’importo totale della fornitura al netto dello sconto del 17,58 %  previsto dalla convenzione   pari ad €  92,82 IVA
compresa è stato impegnato sul bilancio esercizio finanziario 2014 intervento 1.01.08.03.00 cap 225;
 

Villalba _______________

Il responsabile del Procedimento

           Annaloro Maria

 

 

 

IL CAPO AREA II FINANZIARIA E PERSONALE

CONSIDERATO che, con determinazione sindacale n. 18 dell’10 luglio 2014, è stato conferito l’incarico di posizione organizzativa con
riferimento all’AREA II Finanziaria e Personale  attribuendo allo stesso le funzioni direttive di cui all’art. 53, comma3, della L.n. 142/90,
siccome recepita dalla L.R. 48/1991 e s.m.i. e di cui all’art. 107 del D.L.gs 267/2000, con i poteri gestionali previsti dalla legislazione,
dal  vigente regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi, con capacità di impegnare l’Ente verso l’esterno;

1/3Comune di Villalba (CL) D.D. 319/2015



ESAMINATA la superiore proposta di determinazione redatta nella formulazione sopra riportata e ritenutala regolare;

RITENUTA la propria competenza e valutatala regolarità della procedura;

DETERMINA

 

DI APPROVARE LA suindicata proposta che si intende integralmente riportata.

 

 

 

 

 

 

          Villalba, 28-07-2015
 IL RESPONSABILE DELL'AREA II          

F.to RAG. GIUSEPPE PLUMERI          
 

2/3Comune di Villalba (CL) D.D. 319/2015



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

Si esprime il visto di regolarita' contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli art. 151,
comma 4, e 153, comma 5, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 della spesa derivante dall'adozione
della determinazione suesposta che sara' imputata per la somma complessiva di €. 0,00 così come
segue:

 
 
Impegno InterventoCap./PegArticolo2014 2015 2016 Creditore

 
 

IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA
F.toRAG. GIUSEPPE PLUMERI

 
 

3/3Comune di Villalba (CL) D.D. 319/2015


